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Punkt 272: Godkendelse af dagsorden - 3. maj 2021

S2018-4015

Beslutning
Godkendt.

Sagsfremstilling
Godkendelse af dagsorden til mødet den 3. maj 2021. 



Punkt 273: Godkendelse af budgetopfølgning pr. 31.03.2021 - EBU - ØU -
KB

S2021-592

Problemstilling
Resultatet af budgetopfølgningen pr. 31.03.2021 fremlægges hermed til politisk godkendelse.

Løsningsmuligheder og indstilling
Løsningsmulighed 1: At budgetopfølgningen godkendes.
Løsningsmulighed 2: At budgetopfølgningen godkendes med bemærkninger.
Løsningsmulighed 3: At budgetopfølgningen ikke godkendes.
 
Kommunaldirektøren indstiller budgetopfølgningen godkendt.

Sagsfremstilling
Resultatet af budgetopfølgningen er både klassisk opdelt i central og decentral økonomi, samt i serviceudgifter og
brugerfinansierede områder.
 
Den decentrale økonomi har som udgangspunkt overførselsadgang mellem regnskabsår, hvorimod den centrale økonomi
afregnes med kassen ved årets regnskabsafslutning.
 
Serviceudgifter består f.eks. af dagpasning, skoler, ældre- og store dele af sundhedsområdet, det specialiserede
socialområde og administrationen.
 
De brugerfinansierede områder (f.eks. affaldshåndtering) og overførselsområdet er ikke en del af serviceudgifterne.
Overførselsområdet udgøres af f.eks. førtidspension, kontanthjælp, boligsikring, sygedagpenge, løntilskud til personer i
fleksjob og dagpenge til forsikrede ledige. Endvidere er udgifter til aktivitetsbestemt medfinansiering af regionale
sundhedsudgifter ikke en del af serviceudgifterne.
 
En samlet overskridelse af kommunens serviceudgifter vil kunne resultere en økonomisk sanktion for kommunen. Der
kan blive tale om en sanktion, såfremt det oprindelige vedtaget budget overskrides, samt at kommunerne samlet
overskrider deres fælles ramme.
 
Lovgrundlag: Bekendtgørelse om kommunernes budget- og regnskabsvæsen, revision.
 
Pr. 31. marts 2021 forventes det at områderne under Social- og Kulturudvalget samlet set slutter året med et underskud på
-70.000 kr. 

Økonomi og personale
Det største område under Erhverv og Bosætningsudvalget er Visit Samsø.
 
Visit Samsøs økonomi er, foruden en et kommunalt tilskud, bygget på indtægter fra aktører og private virksomheder. Den
seneste prognose fra afdelingen viser at indtægtsmålet for 2021 forventes at blive opfyldt.
 
Der er i forbindelse med budgetopfølgningen for januar 2021 ikke tegn på væsentlige økonomiske afvigelser på området.
Området forventes derfor på nuværende tidspunkt at slutte i balance.
 

 
Forbrug
JAN -MAR
2021

Korr. budget
2021

Rest. korr.
budget
2021

Område DKK DKK DKK

EBU 96.110 1.351.000 28.890

Visit Samsø 96.110 1.351.000 28.890

 



Regnskabsresultatet fra 2020 behandles særskilt og en evt. overførsel er ikke medtaget i denne prognose. ??????

Tidligere beslutninger
I Samsø Kommune er der månedlige budgetopfølgninger på alle budgetområder. Som udgangspunkt udmøntes fire af
årets budgetopfølgninger i politiske sagsfremstillinger, hvor først fagudvalgene og senere Kommunalbestyrelsen får et
samlet overblik over, hvordan det står til med budgetoverholdelsen, og eventuelle risikoområder italesættes. ??????

Dialog og høringer
Ved hvert månedsskift udarbejder Økonomiafdelingen rapporter for samtlige afdelinger og områder i Samsø Kommune.
Disse rapporter er grundlaget for en analyse, som medfører en prognose for årets resultat i en afdeling eller et område.
 
Budgetopfølgningen er udarbejdet af økonomiafdelingen, afdelingslederne og forvaltningscheferne i fællesskab.
Budgetopfølgningen fremlægges af chefgruppen.
 
Konsulenterne i økonomiafdelingen har et tæt løbende samarbejde med kommunens afdelinger og der planlægges
månedlige opfølgningsmøder hen over året, således at afvigelser og strategier er afstemt forud for behandlingen af
budgetopfølgningen.  

Beslutning
Udvalget anbefalede budgetopfølgningen godkendt med en bemærkning (løsningsmulighed 2). Udvalget efterspørger en
forklaring på det korrigerede budget til den videre politiske behandling.



Punkt 274: Anvendelse af bosætningsmidler til forberedende arbejde til en
bosætningsfestival - EBU

S2021-1984

Problemstilling
På det seneste møde blev det under drøftelse af anvendelse af bosætningsmidler besluttet, at forvaltningen skulle
udarbejde sagsfremstilling vedr. ”bosætningsfestival” til afholdelse enten i efteråret 2021 eller foråret 2022. Hermed
fremlægges forslag om ansættelse af en deltidsmedarbejder/studentermedhjælper med henblik på at gennemføre det
forberedende arbejde til en bosætningsfestival.

Løsningsmuligheder og indstilling

1. Udvalget for erhverv og bosætning prioriterer 90.000 kr. til ansættelse af den
deltidsmedarbejder/studentermedhjælper til bosætning med henblik på at gøre det forberedende arbejde til en
bosætningsfestival

2. Udvalget for erhverv og bosætning beslutter at sende sagen tilbage til forvaltningen med henblik på et revideret
forslag til anvendelse af bosætningsmidlerne

 
Sekretariatschefen indstiller løsningsforslag 1, at udvalget for erhverv og bosætning prioriterer 90.000 kr. til ansættelse af
en deltidsmedarbejder/studentermedhjælper til bosætning med henblik på at gøre det forberedende arbejde til en
bosætningsfestival.
 

Sagsfremstilling
En bosætningsfestval kunne være et arrangement på 1-3 dage på en lokalitet som f.eks. Sambiosen, hvor der vil
messestande med f.eks. ejendomsmæglere, byggegrunde og erhvervsdrivende, der søger medarbejdere, samt et program
med aktiviteter, der præsenterer, hvad Samsø har at byde på for tilflyttere.
Hermed fremlægges forslag om ansættelse af en deltidsmedarbejder/studentermedhjælper med henblik på at gennemføre
det forberedende arbejde til en bosætningsfestival. Dette er den første af to sagsfremstillinger, der skal føre til en
realisering af en bosætningsfestival. Ressourcerne med denne første sagsfremstilling skal bruges til at idéudvikle,
kvalificere og konkretisere, så konceptet og budgettet for en bosætningsfestival kan fremlægges til drøftelse og beslutning
med den anden sagsfremstilling. Ressourcerne med denne sagsfremstilling vil således skulle suppleres senere og kan ikke
alene realisere en bosætningsfestival.
 
Med tilførsel af medarbejderressourcer vil der de kommende måneder være ressourcer til:

At gå i dialog med de relevante aktører på Samsø om deres interesse i og mulige bidrag til en bosætningsfestival
At idéudvikle på konceptet, så mulige programelementer kvalificeres eller kasseres
At udarbejde et budget som grundlag for politisk disponering af bosætningsmidler, herunder i hvilken grad der skal
involveres et evenbureau eller lignende i afviklingen
At afdække fordele og ulemper ved forskellige tidspunkter for afholdelse
At udarbejde et programforslag
At gøre opmærksom på planlægningen via bosætningskampagnens kanaler, så interesserede kan melde sig, hvilket
kan danne grundlag for en database med interesserede, der informeres, når tidspunkt og program for
bosætningsfestivalen er fastlagt

 
Efter de første måneders arbejde fremlægges oplæg til bosætningsfestival til drøftelse og beslutning, herunder prioritering
af yderligere bosætningsmidler, hvorefter medarbejderressourcerne vil anvendes til:

At gennemføre bosætningsfestivalen eventuelt med inddragelse af ekstern operatør
At evaluere og på den baggrund udarbejde drejebog for eventuel fremtidig afvikling

 
Arbejdet vil tage afsæt i det afsøgende arbejde, der tidligere er gennemført af eventkoordinatoren hos VisitSamsø, ligesom
eventkoordinatoren vil blive involveret, så øvrige eventerfaringer kan inddrages, og bosætningsfestivalen kan indgå i
indfrielsen af måltal for dette projekt.
 



Det forberedende arbejde til en bosætningsfestival vil ikke nødvendigvis blive varetaget af
deltidsmedarbejder/studentermedhjælper, men måske af den nuværende bosætningskonsulent, mens nuværende opgaver i
hendes portefølje så varetages af deltidsmedarbejder/studentermedhjælper. Forvaltningen vil foretage en samlet fordeling
af bosætningsopgaverne, så der skabes den bedst mulige sammenhæng og forankring.

Økonomi og personale
Forvaltningen foreslår at ansætte en deltidsmedarbejder/studentermedhjælper cirka 15 timer ugentligt i en projektstilling
fra tidligst 1. juni til udgangen af 2021.
Kommunalbestyrelsen har øremærket 400.000 kr. til Samsø Kommunes bosætningsindsats i 2021, hvoraf 50.000 kr. blev
disponeret på det seneste møde, og der er således 350.000 kr. til disposition. Hvis udvalget for erhverv og bosætning
prioriterer 90.000 kr. til forberedende arbejde til en bosætningsfestival, vil der være 260.000 kr. til senere disposition.
 
Forvaltningen vælger ikke at fremsætte forslag om anvendelse af alle midlerne nu, men vil i stedet følge op med flere
indsatser senere på året, når de igangværende indsatser er løbet i gang, og der er mere klarhed over, hvordan de resterende
midler kan forvaltes mest hensigtsmæssigt. Heraf vil nogle midler skulle anvendes til at realisere en bosætningsfestival.

Tidligere beslutninger
EBU 12. april 2021, sag 266. Anvendelse af bosætningsmidler

Dialog og høringer
Ingen bemærkninger.

Beslutning
Udvalget for erhverv og bosætning besluttede at prioritere 90.000 kr. til ansættelse af en
deltidsmedarbejder/studentermedhjælper til bosætning med henblik på at gøre det forberedende arbejde til en
bosætningsfestival (løsningsforslag 1).



Punkt 275: Orientering om resultater fra målgruppeanalyse - EBU

S2021-1977

Problemstilling
Erhvervs- og Bosætningsudvalget orienteres om resultater fra en analyse af, hvilke målgrupper, der er mest flytbare, når
det kommer til Samsø. Målgruppeanalysen er foretaget af Exometric i marts og april 2021. Udvalget skal desuden
beslutte, hvornår Exometric skal inviteres til at fremlægge resultaterne, herunder hvem, der skal inviteres med til
præsentationen. Den fulde rapport fra Exometric er vedlagt som bilag (Bilag 1: Målgruppeanalyse Samsø Kommune) med
et indledende summary.
 

Løsningsmuligheder og indstilling
1a. EBU tager orienteringen til efterretning.
 
1b. EBU tager orienteringen til efterretning med bemærkninger.
 
2a. EBU beslutter at indlede næste møde i Erhvervs- og Bosætningsudvalget den 7. juni med en præsentation af
målgruppeanalysen ved Exometric. Resten af kommunalbestyrelsen og chefgruppen i Samsø Kommune inviteres med.
 
2b. EBU beslutter at afholde præsentation af målgruppeanalysen ved Exometric på et andet tidspunkt og med andre
deltagere.
 
 
Sekretariatschefen indstiller, at Erhvervs- og Bosætningsudvalget tager orienteringen til efterretning (løsningsmulighed
1a), og at Erhvervs- og Bosætningsudvalget beslutter at indlede næste møde i Erhvervs- og Bosætningsudvalget den 7.
juni med en præsentation af målgruppeanalysen ved Exometric. Resten af kommunalbestyrelsen og chefgruppen i Samsø
Kommune inviteres med (løsningsmulighed 2a).

Sagsfremstilling
Målgruppeanalysen er en analyse af, hvilke målgrupper, der er mest flytbare, når det kommer til Samsø.
Målgruppeanalysen giver dermed en profilering af, hvem Samsø Kommune skal målrette sin kommunikation efter på
bosætningsområdet ud fra variabler som demografi, ønskede visioner for et liv på Samsø, medievaner samt ønsker til
eksempelvis børnepasning, skoletilbud, arbejdsliv og kultur- og fritidstilbud. I alt har 656 personer svaret på
spørgeskemaet. 222 personer har gennemført hele spørgeskemaet, da de i en eller anden grad kunne overveje at flytte til
Samsø.
 
I forbindelse med indsættelsen af den nye hurtigfærge mellem Samsø og Aarhus er der i målgruppeanalysen valgt et
geografisk fokus på Aarhus Kommune samt de to omegnskommuner Odder Kommune og Syddjurs Kommune. Det er
derfor her langt størstedelen af respondenterne aktuelt er bosat. Exometric har også spurgt beboere i andre kommuner,
som i tidligere boligmålinger har nævnt Samsø Kommune som et kommende sted at bo.
 
Erhvervs- og Bosætningsudvalget præsenteres for analysens tre hovedmålgrupper samt analysens kommunikationspointer
vedrørende bosætning. Forvaltningen henviser til Bilag 1: Målgruppeanalyse Samsø Kommune for et uddybende indblik i
målgruppeanalysens resultater eller til en senere præsentation ved Exometric.
 
Tre hovedmålgrupper

1. 18-29 årige: 49% af de adspurgte kunne måske overveje at flytte til Samsø
2. 30-49 årige: 39% af de adspurgte kunne måske overveje at flytte til Samsø
3. Aarhusianere: 35% af de adspurgte kunne måske overveje at flytte til Samsø

 

Det skal bemærkes, at procentpointene afspejler, at de adspurgte er blevet hjulpet på vej til at overveje at flytte til Samsø.
De er blevet præsenteret for flere positive egenskaber ved Samsø, herunder for den kommende hurtigrute mellem Aarhus
og Samsø. Uden at være blevet hjulpet på vej, er der flest i aldersgrupperne 30-49 år og 50-65 år, som vil overveje at
flytte til Samsø. 17% af dem, som måske kunne overveje at flytte til Samsø, regner med at flytte inden for det næste år,
mens 35% regner med at flytte indenfor 1-3 år. 74% af de 18-29 årige, som måske kunne overveje at flytte til Samsø,
forventer at flytte inden for de kommende 3 år. 51% af de 30-49, som måske kunne overveje at flytte til Samsø, forventer
at flytte inden for de kommende tre år.



 
Kommunikationspointer
Forvaltningen har på baggrund af målgruppeanalysen identificeret syv fokusområder for den fremtidige kommunikation
på bosætningsområdet. Disse er især, men ikke udelukkende, baseret på figuren på side 10 (Bilag 1: Målgruppeanalyse
Samsø Kommune), som viser, hvilke parametre, der er vigtige i forhold til at flytte til Samsø sammenlignet med, hvor
stort respondenternes kendskab er til hvert parameter. Her vil der især være fokus på at kommunikere de parametre, som
er vigtige, men hvor kendskabet er lavt.
Fokusområderne vil være med til at danne retning for bosætningskampagnen ”Tid til Samsø”, som består i en
facebookside, en instagramprofil, en hjemmeside og forskellige former for trykt materiale. Desuden vil den være styrende
for, hvem vi målretter digitale annoncekampagner og bosætningsfilm mod samt andre fremtidige bosætningstiltag.
 
Fokusområder:
1. Hurtigfærgen

Før respondenterne blev præsenteret for hurtigfærgen, skriver 46% af århusianerne, der umiddelbart forkaster idéen
om at bo på Samsø, at de ikke ønsker at flytte til Samsø, fordi transporttiden til Aarhus er for lang. Efter at være
blevet præsenteret for den nye hurtigrute mellem Samsø og Aarhus kunne 8% flere i Aarhus overveje at flytte til
Samsø. Blandt de 18-29 årige kunne 15% flere overveje at flytte til Samsø efter at være blevet præsenteret for
hurtigruten.
71% af dem, der bor i Aarhus siger, at det at pendle hurtigt til Aarhus er nødvendigt for at kunne realisere deres
arbejdsliv på Samsø. Det samme siger 73% af de 18-29 årige og 63% af de 30-49 årige. For de 30-49 årige er det
dog vigtigst at finde et relevant job på Samsø.
Målgruppeanalysen viser, at hurtigfærgen er vigtig i forhold til at flytte til Samsø, men at der blandt de 18-29
årige er et lavt kendskab til den.
 

2. Hurtigt internet

Målgruppeanalysen viser, at hurtigt internet er en vigtig parameter i forhold til at flytte til Samsø, men at der blandt
hovedmålgrupperne er et lavt kendskab til, at Samsø har hurtigt internet.
 

3. Kultur og fritid

Målgruppeanalysen viser, at kultur og fritid er vigtigt for respondenterne, men at der er et lavt kendskab til
mulighederne vedrørende kultur og fritid på Samsø. Respondenterne tilkendegiver, at især motion i naturen,
biograf, bibliotek og koncerter er vigtige elementer.

 
4. Landsbyidyl

Aarhusianere og de 30-49 årige peger særligt på landsbyidyl som en foretrukket vision for livet på Samsø.
Landsbyidyl er desuden et element, som Samsø Kommune i bosætningssammenhænge kan fremhæve som noget
mere unikt ved et liv på Samsø – i forhold til andre kommuner. Det lette liv i lejlighed falder ind på 2. pladsen i
opgørelsen over foretrukne visioner for et liv på Samsø – her er Samsø Kommunes chancer for at skille sig ud og
tilbyde noget unikt væsentig mindre.
 

5. Ønske om mere hjemmearbejde

33% af de Samsø-søgende i Aarhus angiver, at de har arbejdet mere hjemmefra i forbindelse med COVID-19 og
gerne vil blive ved med at arbejde mere hjemmefra. 41% af de 19-29 årige og 27% af de 30-49 årige er enige.
Ønsket om mere hjemmearbejde giver nye muligheder for at arbejde udenøs med bopæl på Samsø.
 

6. Bæredygtighed

For 59% af de samlede Samsø-søgende er bæredygtighed i nogen grad vigtig for deres kommende bopæl.
Bæredygtighed er i nogen grad vigtigt for 95% af aarhusianere. Herunder fremgår top fire over de vigtigste
parametre indenfor bæredygtighed:

1. Affaldssortering (vigtigt for 68% af aarhusianerne, 71% af de 18-29 årige og 65% af de 30-49 årige)
2. Bevaring af biodiversitet
3. Mindske brug af plastic



4. Økologi
 

7. Børnepasning - nem adgang til natur og aktivitetspladser

Blandt de Samsø-søgende i Aarhus, som har børn, er der flest (51%), der peger på, at det vigtigste i forhold til
børnepasning er nem adgang til aktivitetspladser. 43% peger på, at der skal være nem adgang til naturen.
 

Sociale medier:
Målgruppeanalysen viser, at der blandt hovedmålgrupperne er flest, der bruger Facebook efterfulgt af Instagram. Dernæst
er Youtube og Snapchat de mest anvendte sociale medier.
 

Økonomi og personale
Ingen bemærkninger.

Tidligere beslutninger
KB 15. december 2020, sag 618. Idékatalog bosætningsindsatser.

Dialog og høringer
Ingen bemærkninger.

Beslutning
Udvalget for erhverv og bosætning tog orienteringen til efterretning (løsningsforslag 1a) og besluttede at indlede næste
møde i Erhvervs- og Bosætningsudvalget den 7. juni med en præsentation af målgruppeanalysen ved Exometric. Resten af
kommunalbestyrelsen og chefgruppen i Samsø Kommune inviteres med (løsningsforslag 2a).

Bilag

Bilag 1 - Målgruppeanalye Samsø Kommune



Punkt 276: Orientering om status på erhvervsserviceindsatsen i henhold til
samarbejdet med Erhvervshus Midtjylland - EBU

S2021-1985

Problemstilling
Erhvervshus Midtjylland har fremsendt status på den lokale erhvervsserviceindsats pr. 31. marts 2021 samt profilanalyse
2020. Erhvervs- og Bosætningsudvalget orienteres hermed om status på den lokale erhvervsserviceindsats.

Løsningsmuligheder og indstilling

1. Status tages til orientering
2. Status tages til orientering med bemærkninger

 
Sekretariatschefen indstiller, at status tages til orientering (løsningsmulighed 1).

Sagsfremstilling
I henhold til samarbejdet omkring den lokale erhvervsservice fremsender Erhvervshus Midtjylland en status på
erhvervsserviceindsatsen én gang pr. kvartal til Samsø Kommune. Samsø Kommune har modtaget status for første kvartal
2021. Aktivitetsstatus fremgår af bilag.
 
Status viser, at der har været et fint aktivitetsniveau i det første kvartal, der er således gennemført 14 vejledningerne med
iværksættere og virksomheder, hvor måltallet for 2021 er 32, og der er gennemført et kursus for iværksættere før start.
Målet er ét sådant kursus pr. år, dog sigtes der mod at gennemføre endnu et til efteråret, da en ekstra
kommunikationsindsats fra forvaltningen førte til fin tilslutning, og forventningen er derfor, at der kan være potentiale til
endnu et kursus. Det gennemførte kursus har været virtuelt, og forvaltningen drøfter med Erhvervshus Midtjylland, om
efterårets kursus eventuelt skal gennemføres i en kombination af fremmøde og virtuelle moduler, så det bedste ved de to
formater kan udnyttes.
 
Coronasituationen gør, at der ikke er gennemført aktivitetsdage endnu i 2021. Forvaltningen er i dialog med Erhvervshus
Midtjylland om deres deltagelse i møde med øens håndværkere, hvilket tidligere har været afholdt, når det kan
gennemføres med fysisk fremmøde, samt om Erhvervshus Midtjyllands deltagelse i en eventuel bosætningsfestival.
 
Forvaltningen er desuden i dialog med Erhvervshus Midtjylland om, hvordan deres konsulenter – når coronasituationen
tillader det – eventuelt kan få faste dage, hvor de arbejder med udgangspunkt i rådhuset. Dialogen omhandler både den
almindelige og den specialiserede erhvervsservice.
 
VisitSamsø indgår i et netværk under Erhvervshus Midtjylland, der samler destinationsdirektørerne. Med afsæt her i
formidler VisitSamsø relevante tiltag og informationer til aktører på turismeområdet.
 
Kommunikationsindsats
Forvaltningen arbejder på at lave et par kommunikationstiltag, der kan gøre virksomheder og iværksættere
opmærksomme på mulighederne i erhvervsservice. Dels vil forvaltningen gøre nogle tiltag på de sociale medier, dels vil
gode cases blive formidlet til traditionelle medier.
Endelig arbejder forvaltningen på, hvordan bosætningsindsatsen og erhvervsindsatsen kan kobles tættere sammen, hvilket
vil blive præsenteret for udvalget på et kommende møde.
 
Profilanalyse 2020
Ud over kvartalsstatus er der udarbejdet et samlet analyse af brugerne af den lokale- og specialiserede erhvervsvejledning
i Region Midtjylland i 2020. Profilanalysen fremgår af bilag.
Generelt kan det være vanskeligt at sammenligne Samsø Kommune med de øvrige kommuner, fordi en enkelt vejledning
fra eller til kan få stor betydning for gennemsnittet, derfor skal tallene for Samsø tolkes med forsigtighed.
Overordnet har coronasituationen og organisationsændringen internt i Samsø Kommune betydet, at aktivitetsniveauet tog
et lille dyk i 2020; med den aktuelle kvartalsstatus er der tegn på, at det er tilbage i god gænge.

Økonomi og personale
Ingen bemærkninger.

Tidligere beslutninger



Ingen bemærkninger.

Dialog og høringer
Den fremsendte status er fulgt op med et kvartalsmøde med en af de konsulenter hos Erhvervshus Midtjylland, der
primært er tilknyttet Samsø.

Beslutning
Udvalget tog status til orientering (løsningsmulighed 1).

Bilag

Samsø - status på lokal erhvervsservice pr. 31-03-2021

Profilanalyse 2021



Punkt 277: Orientering om årsplan for Udvalget for Erhverv og Bosætning -
EBU

S2021-524

Problemstilling
Efter udvalgsmødet den 12. april 2021 forelægges en opdateret årsplan 2021 til orientering. 

Løsningsmuligheder og indstilling
1. Årsplanen tages til efterretning. 
2. Årsplanen tages til efterretning med tilføjelse. 
 
Kommunaldirektøren indstiller, at årsplanen tages til efterretning. 

Sagsfremstilling
Med henblik på at sikre overblik og et godt grundlag for at planlægge møderne i udvalget er der udarbejdet en årsplan.
Årsplanen er et fast punkt på dagsordenen til udvalgsmøderne. 
 
Forvaltningen har efter udvalgets møde den 12. april 2021 opdateret årsplan for 2021.
Den opdaterede årsplan er vedhæftet som bilag. 

Økonomi og personale
Ingen bemærkninger. 

Tidligere beslutninger
EBU 8. februar 2021, pkt. 244 - Orientering om årsplan for Udvalget for erhverv og bosætning som fast punkt på
udvalgets dagsorden. 

Dialog og høringer
Ingen bemærkninger. 

Beslutning
Årsplanen blev taget til efterretning med tilføjelse (løsningsforslag 2), i og med Exometric inviteres til at præsentere
målgruppeanalysen på næste møde den 7. juni (jævnfør punkt 275), derudover sættes strategiproces på dagsordenen til
mødet den 7. juni (jævnfør beslutning på mødet den 8. marts).

Bilag

EBU årsplan 2021



Punkt 278: Meddelelser fra formanden - 3. maj 2021

S2018-4015

Beslutning
Intet.

Sagsfremstilling
Meddelelser fra formanden på mødet den 3. maj 2021. 



Punkt 279: Øvrige meddelelser - 3. maj 2021

S2018-4015

Beslutning
Intet.

Sagsfremstilling
Øvrige meddelelser på mødet den 3. maj 2021. 



Punkt 280: Lukket: Øvrige meddelelser - 3. maj 2021

S2018-4015
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